PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FWO09 - Steelite Protector Saapas

karkivahvikkeella S1P
Mallisto: Steelite Work

Mallisto: Jalkineet

Paallisen materiaali: Haljasnahkaa
Ulkopohjan materiaali: PU/PU
Viittaus: F12

Laatikkomaara: 12

Tuoteseloste

Huippusuosittu jalkinemallimme on nyt tarjolla karkivahvikkeen
kanssa.Mukana teraskarki,terds keskipohja ja liukastumista estava
pohja.Erittain kilpailukykyinen jalkine.Sopii
kattotyéhon,putkimiehille,lattiatéihin jne.

Ominaisuudet

Steelite WORK + CE luokius

- 200 Joulen terasvarvassuoja
. - Teraspohja
SteeLite Work
Tayttaa uusimmat luokitukset, joustava ja mukava. - Antistaattiset jalkineet

- Iskunvaimentava pohja.
Jalkineet

Uudet kekselidat osat ja ammattimainen valmistus ovat perusta. + Liukkaudenestopohjat - SRC

Varivalikoima

Luokitukset m
EN 1SO 203452011 Euro 37-48, UK 4-13, US -14
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FWO09 - Steelite Protector Saapas karkivahvikkeella S1P

Kansainvalinen tuotekoodi: 6403400000

Tuote

FWOQ9BKR37
FWO09BKR38
FWO09BKR39
FWO09BKR40
FWO09BKR41
FWO09BKR42
FWO09BKR43
FWO09BKR44
FWO09BKR45
FWO09BKR46
FWO09BKR47
FWO09BKR48

V&#228ri
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta

Musta
Musta
Musta

Paino kg
1.0800
1.1400
1.2000
1.2400
1.2800
1.3200
1.3600
1.4000
1.4400
1.4800
1.5200
1.5600

Kuutio (m?)
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108172344
5036108172351
5036108172368
5036108172375
5036108172382
5036108172399
5036108172405
5036108172412
5036108172429
5036108172436
5036108172443
5036108172450

DUN14

15036108697974
15036108627292
15036108627308
15036108627315
15036108627322
15036108627339
15036108627346
15036108627353
15036108627360
15036108627377
15036108627384
15036108627391
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